
ZARZĄDZENIE NR 95/2022 

PREZYDENTA MIASTA TARNOWA 

z dnia 03 marca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego  

do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) w związku z § 3 ust. 1 

uchwały nr IX/85/2011 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 27 kwietnia 2011 r. w sprawie trybu 

i sposobu powoływania  i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

(Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 292, poz. 2407 i z 2016 r. poz. 7564) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 365/2011 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 01 września 2011 r. w sprawie 

powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy  w Rodzinie, 

zmienionym zarządzeniem  Nr 408/2011 Prezydenta Miasta Tarnowa   z dnia 04 października 

2011 r., zarządzeniem Nr 232/2012 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 11 lipca 2012 r., 

zarządzeniem Nr 83/2015 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 17 marca 2015 r., zarządzeniem 

Nr 200/2015 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 09 czerwca 2015 r., zarządzeniem Nr 67/2017 

Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 31 stycznia 2017 r., zarządzeniem Nr 562/2019 Prezydenta 

Miasta Tarnowa z dnia 18 grudnia 2019 r., zarządzeniem Nr 93/2020 Prezydenta Miasta 

Tarnowa z dnia 28 lutego 2020 r., zarządzeniem Nr 246/2020 Prezydenta Miasta Tarnowa 

z dnia 05 czerwca 2020 r., zarządzeniem Nr 368/2020 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 30 

lipca 2020 r. oraz zarządzeniem Nr 347/2021 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 5 sierpnia 

2021 r. § 1 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) Monika Wajda – inspektor w Centrum Usług Społecznych w Tarnowie – przedstawiciel 

Urzędu Miasta Tarnowa,”. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rozwoju Miasta Urzędu Miasta 

Tarnowa. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


		2022-03-03T13:09:10+0100




